
UnivIS - Raumplan MG1/02.05 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Übersetzungsübung II
Fischer

Tutorium 1 (zu "Introduction to English Linguistics")
Stich

UE Nationalsozialistische Rassenhygiene in
Oberfranken

Mühlnikel

Di

Syntaktische Analyse
Christ

Fleisch ist ein Stück Lebenskraft! -
Kulturgeschichtliche Aspekte eines Nahrungsmittels

Weid

Developing Discussion Skills in the English Speaking
Classroom

Watson

Vorbereitungskurs auf das schriftliche Examen:
Schreibwerkstatt

Lunkenbein

Spracherwerb
(nicht 11.7.)

Strätz

SS-N21: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Konzeption und Gestaltung (GeoDid 4.2)
Jahreiß

Konzeption und Gestaltung (GeoDid 5.2)
Jahreiß

Konzeption und Gestaltung (GeoDid 3.2)
Jahreiß

Konzeption und Gestaltung (GeoDid 2.2)
Jahreiß

Konzeption und Gestaltung (GeoDid 6.2)
Jahreiß

W: Planung und Gestaltung (GeoDid 1.4)
Jahreiß

Mi

Tutorium für ausländische Studierende I
Wittenberg

Tutorium 1 zum Gegenwartssprachlichen
Einführungsseminar

Kremer

Ü Einführung in die Fachdidaktik der Klassischen
Sprachen

Singer

SS-N22: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Landeskunde und Kulturvermittlung
N'cho

Do

SS-N25: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Einführung in das Fach Geographie-DidMS
(GeoFW-2.0.1+2)

Jahreiß

Einführung in das Fach Geographie-DidGS
(GeoFW-1.0.1)

Jahreiß

SS-N12: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Einführung in die Deutschdidaktik (B) (=
Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der
Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)

Mogl

SS-N12: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Fr

SS-N6: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Übung: Wissenschaftliches Arbeiten für ausländische
Studierende

Dumschat-Rehfeldt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 12:56:18


