UnivIS - Raumplan MG1/02.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Syntaktische Analyse	Tutorium für ausländische Studierende I Wittenberg	SS-N25: GeoDid Geographiedidaktik (Jahreiß) Einführung in das Fach Geographie-DidMS	SS-N6: GeoDid Geographiedidaktik (Jahreiß)
09:00		Christ		(GeoFW-2.0.1+2) Jahreiβ Einführung in das Fach Geographie-DidGS (GeoFW-1.0.1) Jahreiβ	
10:00	Übersetzungsübung II Fischer	Fleisch ist ein Stück Lebenskraft! - Kulturgeschichtliche Aspekte eines Nahrungsmittels Weid	Tutorium 1 zum Gegenwartssprachlichen Einführungsseminar	SS-N12: GeoDid Geographiedidaktik (Jahreiß)	Übung: Wissenschaftliches Arbeiten für ausländische Studierende Dumschat-Rehfeldt
11:00		Developing Discussion Skills in the English Speaking Classroom	Ü Einführung in die Fachdidaktik der Klassischen Sprachen	Einführung in die Deutschdidaktik (B) (= Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der	
13:00	Tutorium 1 (zu "Introduction to English Linguistics")	Watson Vorbereitungskurs auf das schriftliche Examen:	Singer SS-N22: GeoDid	Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) Mogl SS-N12: GeoDid	
15:00	Stich	Schreibwerkstatt Lunkenbein	Geographiedidaktik (Jahreiβ)	Geographiedidaktik (Jahreiβ)	
16:00 17:00	UE Nationalsozialistische Rassenhygiene in Oberfranken Mühlnikel	Spracherwerb (nicht 11.7.) Strätz	Landeskunde und Kulturvermittlung N'cho		•
18:00		SS-N21: GeoDid Geographiedidaktik (Jahreiß) Konzeption und Gestaltung (GeoDid 4.2) Jahreiß Konzeption und Gestaltung (GeoDid 5.2)			
19:00		Konzeption und Gestaltung (GeoDid 3.2) Konzeption und Gestaltung (GeoDid 2.2) Jahreiß Konzeption und Gestaltung (GeoDid 6.2) Jahreiß W: Planung und Gestaltung (GeoDid 1.4) Jahreiß			